
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) ob obravnavi 
poslovnega in finančnega poročila ZD Črnomelj za leto 2009, je Občinski svet Občine Semič na 
25. redni seji dne 20. 5. 2010 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
1.  
Glede problematike zdravstva v Občini Semič se skliče skupni sestanek z vodstvom ZD 
Črnomelj in predstavniki Občine Semič: članom sveta zavoda, predsednikom Odbora za 
družbene dejavnosti in zaposlenimi v občinski upravi. 
 
2. 
Ureditev ortodontske ambulante za Belo krajino naj se izvede v prostorih Zdravstvene 
postaje Semič. 
 
 
 
 
Številka: 014-01/2010-5 
Datum: 21. 5. 2010 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Zdravstveni dom Črnomelj, Delavska pot 4, 8340 Črnomelj 
- Spis, tu 

 


